
  

 

 
 

 

WSPRiTS/ZP/76/2024                                                                              Warszawa, dnia 14 marca 2024 r. 

ZP.261.4.2024  

 

 
 

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED nr 2024/S 011-

029507 z dnia 16.01.2024 r. na zakup igieł doszpikowych, worków resuscytacyjnych i innych 

produktów medycznych [Nr postępowania: 4/ZP/2024]. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie informuje, że w ww. 

postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 
 

Część 1 „Aparaty do płukania oka”:  

Boxmet Medical Sp. z o. o. [Oferta nr 4] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

cena: 6 318,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 2 „Elektrody i żel do EKG”:  

Bialmed Sp. z o. o. [Oferta nr 2] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

cena: 125 565,12 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 3 „Igły do odbarczania odmy i doszpikowe”:  

RescuLine Sp. z o.o. [Oferta nr 5] 

ul. Fabryczna 17 

65-410 Zielona Góra 

cena: 218 592,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 

 



 

 

 

Część 4 „Narzędzia medyczne i taśma Broselowa”:  

Neomed Barbara Stańczyk [Oferta nr 3] 

ul. Kajki 18 

05-501 Piaseczno 

cena: 4 242,03 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 5 „Paski do glukometrów”:  

Centrum Diabetologii Sp. z o. o. [Oferta nr 8] 

ul. Niedźwiedzia 29B 

02-737 Warszawa 

cena: 75 600,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 0,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 70,00 

 

Część 6 „Szpatułki laryngologiczne”:  

Bialmed Sp. z o. o. [Oferta nr 2] 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

cena: 55,08 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 7 „Urologia”:  

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

cena: 4 833,00 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Część 8 „Worki resuscytacyjne i maski twarzowe”:  

Biameditek Sp. z o. o. [Oferta nr 9] 

ul. Elewatorska 58 

15-620 Białystok 

cena: 131 615,82 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 

– Prawo zamówień publicznych.  



 

 

 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu:  
 

Część 2 „Elektrody i żel do EKG”: 

Sorimex Sp. z o.o. Sp. k. [Oferta nr 6] 

ul. Równinna 25 

87-100 Toruń 

Punktacja w kryterium: cena – 58,68; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 98,68 

 

Część 3 „Igły do odbarczania odmy i doszpikowe”: 

Boxmet Medical Sp. z o. o. [Oferta nr 4] 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Punktacja w kryterium: cena – 51,42; termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 91,42 

 

Część 4 „Narzędzia medyczne i taśma Broselowa”: 

Warda Sp. z o.o. [Oferta nr 7] – oferta odrzucona 

Przyłęki, ul. Korzenna 5 

86-005 Białe Błota 

 

Część 6 „Szpatułki laryngologiczne”: 

Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. [Oferta nr 1] 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

Punktacja w kryterium: cena – 34,00; parametry techniczne – 30,00; termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 74,00 

 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 25.03.2024 r. są zobowiązane do podpisania przez osobę 

upoważnioną przesłanej w 3 egzemplarzach umowy, zgodnie z art. 264 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych. Przesłana umowa będzie już podpisana przez Zamawiającego, zarejestrowana w Centralnym 

Rejestrze Umów wraz z nadaną datą zawarcia. Załączniki do umowy muszą być także podpisane  

i opieczętowane przez Wykonawcę. 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 27.03.2024 r. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Agnieszka Rucińska  

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 293 


